
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1162

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 06:46:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 163

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2022 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2022 14:40:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2022 14:40:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022. Objeto:Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de materiais e mão de obra para Execução de Reforma
das Escolas Municipais Luiz Barbosa e Professora Creusa Ap. Mariano, conforme projetos,
memoriais descritivos, cronogramas e planilhas orçamentárias constantes do ANEXO I do
Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às
14h 30min do dia 21/10/2022, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 03/10/2022 à 18/10/2022 - Cadastramento até: 18/10/2022 
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022. Objeto:Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de materiais e mão de obra para Execução de Reforma
das Escolas Municipais Luiz Barbosa e Professora Creusa Ap. Mariano, conforme projetos,
memoriais descritivos, cronogramas e planilhas orçamentárias constantes do ANEXO I do
Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às
14h 30min do dia 21/10/2022, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 03/10/2022 à 18/10/2022 - Cadastramento até: 18/10/2022 
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2024 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

26/12/2023 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

06/06/2023 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

29/11/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

11/11/2022 00:00:00ATA PROPOSTA - FINAL Baixar

10/11/2022 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

08/11/2022 00:00:00COMUNICADO RETOMADA DE SESSAO Baixar

27/10/2022 00:00:00ATA DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO Baixar

21/10/2022 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

03/10/2022 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10f775cf51d9baa09406b37ab00cbd37.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6985ec0cc8154bdc0616bbfd72ad51a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/560e3425926b38c354d916873e9d26d8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd8d9f04a70facb53e99e6f46af74e68.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/958179811d97e7ebfc7b674c24e2565f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c7d29c8720345f0df83439b7e831913.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04af33597f39cc4ffdcd36fd6bc31b07.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e78082d1a8034bdb4934879bc8bc9412.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8460050b1cd02886b8cfdf98d547b092.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/279ad66ff6a80b33f4413e068ba412ba.doc


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/10/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

03/10/2022 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

03/10/2022 00:00:00PROJETO Baixar

03/10/2022 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

03/10/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b54f46325ffad1e9c1344fe10770f61b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb4b01ee74cfdee97e284b4fe75f966f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c03cd6a9186f0048d2adc290d6742db6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdf11f4dee76b98b3bf33203aa922c93.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17e9853ed98eaf7ba4a30764a20d89d3.pdf

